



ALLIED RENTAL MODARABA

Managed By: Allied Engineering Management Company (Pvt) Ltd.
21/3, Sector No. 22, Korangi Industrial Area, Karachi-74900
UAN: 111 250 250 Tel: 021-35066901-13, 35113621-25
Fax: 021-35066915-16 Website: www.arm.com.pk
Email: rental@aesl.com.pk

The General Manager
Pakistan stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi
Tel: 111 001 122

October 03, 2019

Dear Sir

NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

Enclosed please find a copy of the notice of Annual Review Meeting of Allied Rental Modaraba to be held on Monday, October 28, 2019 at 02:30 PM, at registered address 21/3, sector 22, Korangi Industrial Area, Karachi for circulation amongst your members.

Please acknowledge receipt.

Thanking you

Sincerely
For Allied Rental Modaraba

Muzzammil Tariq
Company Secretary

Encl:As above

BUSINESS RECORDER

ALLIED Engineering Management

ALLIED RENTAL MODARABA
Managed by: Allied Engineering Management Company (Private) Limited

ANNOUNCEMENT & NOTICE OF ARM

The Board of Directors of Allied Engineering Management Company (Private) Limited, the Management Company of Allied Rental Modaraba in its meeting held on August 29, 2019 has approved Final Cash Dividend for the year ended June 30, 2019 @ Rs. 1/- per Modaraba Certificate i.e. 10%.

Notice is hereby given that the 13th Annual Review Meeting of the Certificate Holders will be held on Monday, October 28, 2019 at 2:30 PM at the Registered Office 21/3, Sector 22, Korangi Industrial Area, Karachi, to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2019.

By order of the Board
Muzzammil Tanq
Company Secretary

October 03, 2019

Notes:-

1. The Certificate Transfer Books will remain closed from October 22, 2019 to October 28, 2019 (both days inclusive) for the purpose of above entitlements and attending Annual Review Meeting. All transfers received in order up to close of business on October 21, 2019 at our Registrar's Office M/s JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Limited, 407-408, Al-Ameera Centre, Shahrah-e-Iraq, Saddar, Karachi, will be considered in time.
2. The Certificate holders are advised to notify to the Registrar of Allied Rental Modaraba of any change in their addresses to ensure prompt delivery of mails. Further, any certificates for transfer etc, should be logged with the Registrar, M/s JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Limited, 407-408, Al-Ameera Centre, Shahrah-e-Iraq, Saddar, Karachi.
3. Account Holders holding book entry securities of the Allied Rental Modaraba in Central Depository Company of Pakistan Limited, who wish to attend the Annual Review Meeting, are requested to bring original Computerized National Identity Card for identification purpose and will in addition, have to follow the guidelines as laid down in circular No. 1 of 2000 dated January 25, 2000 of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) for attending the meeting.
4. Shareholders are informed that Income Tax Ordinance 2001, as amended by Finance Act, 2019, has prescribed 30% withholding tax on dividend payment to non-filers while filers of Income tax returns will be liable to withholding tax @ 15%.
To enable the company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.
In case of Joint account, each holder is to be treated individually as either a filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder as may be notified by the shareholder, in writing as, to our Share Registrar, or if no notification, each joint holder shall be assumed to have an equal number of shares.
Shareholders are advised to provide their NTN to Share Registrar of the Company for availing the benefit of withholding tax rate applicable to filers. Information in respect of joint shareholding be provided on the format given below to compute withholding tax of each shareholder accordingly:

Name of Principal / Joint Holder	Folio / Prt. ID & Acct No.	Shareholding %	CNIC	Signature
----------------------------------	----------------------------	----------------	------	-----------

5. Shareholders claiming tax exemption under clause 47(B) of Part IV of the Second Schedule of Income Tax Ordinance, 2001 or under any provision of the law are requested to provide valid exemption certificate or copy of stay order, if any, before the date of book closure, to the Share Registrar of the Company as required vide FBR clarification letter No. 1(43) DG (WHT)/2008-Vol. II-664177-R dated 12 May 2015. In case of non-submission of the requisite documents, deduction of tax under relevant sections shall be made as per requirements of law.
6. **Payment of Dividend through electronic mode**
Under the provisions of Section 242 of the Companies Act 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its Certificate holders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled Certificate holders. Therefore all the Certificate holders of Allied Rental Modaraba are hereby advised to provide dividend mandate of their respective banks in the "Dividend Mandate Form" available on Modaraba's Website to Company's Share Registrar if shares are held in physical form or to the respective Participant/Investor Account Services if shares are held in book entry form.
In the absence of bank account details or in case of incomplete details, the Company will be constrained to withhold the payment of cash dividend of those shareholders who have not provided the same. For more information, you may contact our Share Registrar, M/s JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Limited, 407-408, Al-Ameera Centre, Shahrah-e-Iraq, Saddar, Karachi. (Phone: 35662023-24)
7. **Unclaimed Dividend and physical Modaraba Certificates**
Certificate holders, who by any reason, could not claim their dividends or did not collect their physical Modaraba Certificates, are advised to contact our Share Registrar, M/s JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Limited, to collect/enquire about their unclaimed dividend or pending Modaraba Certificates, if any. Please note that in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedures, all dividends unclaimed for a period of three years, from the due date and payable, shall be deposited to the credit of the Federal Government and in case of shares/certificates, shall be delivered to the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
8. **Placement of Audited Financial Statements on the Website**
The financial statements for the year ended June 30, 2019 and reports have been placed on the Company's website: www.arm.com.pk

BOND

→ Business Recorder //
Kln. 3/10/2019

الائیڈ رینٹل مشنل مضاربت کا اعلان اور اطلاع

الائیڈ رینٹل مشنل مضاربت کی سٹیٹمنٹ کچنی الائیڈ انجینئرنگ سٹیٹمنٹ کچنی (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 29 اگست 2019 کو ہونے والے اجلاس میں 30 جون 2019 کو ختم ہونے والے مالی سال کے لئے 11 روپے فی مضاربت سٹیٹمنٹ کے 10 فیصد کے حساب سے حتمی کیش ڈیو پینڈرز کی منظوری دے دی ہے۔

بذریعہ پرا مطلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2019 کو ختم ہونے والے مالی سال کے لئے سٹیٹمنٹ ہولڈرز کا تیسرا مالی سالانہ جائزہ اجلاس پیر 28 اکتوبر 2019 کو وقت 2:30 بجے دن رچسٹر آفس 407/408، امیرا سینٹر، شاہراہ 22، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی میں منعقد کیا جائے گا۔

بیمک بورڈ
میشنل علاقہ
کچنی سیکورٹیز

3 اکتوبر 2019
نوٹس:

- 1- مذکورہ استحقاق اور سالانہ جائزہ اجلاس میں شرکت کے پیش نظر سٹیٹمنٹ ٹرانسفر ٹیکس 22 اکتوبر 2019 12842019 (بشمول دونوں ایام) بند نہیں کی۔ ہمارے رجسٹرار کے دفتر میسرز جے ڈبلیو ایس ایف ایف ایس رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 407-408، امیرا سینٹر، شاہراہ عراق، صدر کراچی میں 21 اکتوبر 2019 تک دفتری اوقات کار ختم ہونے تک موصول ہونے والے ٹرانسفرز بروقت تصور کئے جائیں گے۔
 - 2- سٹیٹمنٹ ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ ڈاک کی فوری ترسیل کو ممکن بنانے کیلئے اپنے پتے میں کسی بھی قسم کی تبدیلی سے الائیڈ رینٹل مضاربت کے رجسٹرار کو فوری طور پر آگاہ کریں۔ مزید یہ کہ، منجلی وغیرہ کیلئے کسی بھی سٹیٹمنٹ کی درخواست رجسٹرار، میسرز جے ڈبلیو ایس ایف ایف ایس رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 407-408، امیرا سینٹر، شاہراہ عراق، صدر کراچی کے پاس جمع کروائیں۔
 - 3- وہ اکاؤنٹ ہولڈرز جن کی الائیڈ رینٹل مضاربت کی بکٹ انٹری سیکورٹیز سٹورل ڈپازٹری کچنی آف پاکستان لمیٹڈ میں ہیں، جو سالانہ جائزہ اجلاس میں شرکت کرنا چاہتے ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنا اصل سیکورٹیز ڈپازٹری شناختی کارڈ شناخت کیلئے اپنے ساتھ لائیں اور ساتھ ہی اجلاس میں شرکت سے متعلق سیکورٹیز اینڈ اینجینجمنٹس آف پاکستان (SECP) کے سرکلر نمبر 2000/1 بتاریخ 25 جنوری 2000 میں درج ہدایات پر عمل کریں۔
 - 4- شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ انکم ٹیکس آرڈیننس 2001، جو قناس ایکٹ 2019 نے ترمیم کیا ہے، کے مطابق نان فالڈرز کے کیش ڈیو پینڈ پر 30 فیصد وہ ہولڈنگ ٹیکس عائد ہوگا جبکہ فالڈرز پر 15 فیصد وہ ہولڈنگ ٹیکس عائد کیا جائے گا۔
- کچنی کی جانب سے کیش ڈیو پینڈ پر 30 فیصد کے بجائے 15 فیصد ٹیکس کی سٹوٹی کے لئے، تمام شیئر ہولڈرز جن کے نام ایف بی آر کی ویب سائٹ پر ایکٹو ٹیکس سٹیٹس (ATL) میں شامل نہیں ہیں، حالانکہ وہ فالڈرز ہیں، ان کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ اس بات کی یقین دہانی کریں کہ ان کے نام ATL میں ہیں، بصورت دیگر ان کے کیش ڈیو پینڈ پر 15 فیصد کے بجائے 30 فیصد کے حساب سے ٹیکس کی سٹوٹی کی جائے گی۔
- جو اکاؤنٹ ہولڈرز کی صورت میں ہر شیئر ہولڈر کو الگ الگ فالڈر یا نان فالڈر تصور کیا جائے گا اور ہر شیئر ہولڈر کے ٹیکس سے انفرادی شیئر ہولڈنگ کی بنیاد پر اس شیئر ہولڈر کی جانب سے ہمارے شیئر رجسٹرار کو مندرجہ ذیل طریقے سے تحریری طور پر دی جانی تفصیلات کے مطابق ٹیکس کی سٹوٹی کی جائے گی۔ جبکہ کوئی بھی نوٹیفیکیشن نہ ہونے کی صورت میں ہر جو اکاؤنٹ ہولڈر کے پاس مساوی شیئر تصور کئے جائیں گے۔
- شیئر ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ کچنی کے شیئر رجسٹرار کو اپنا این این این فراہم کر کے فالڈرز کیلئے لاک ٹیکس کی شرح سے فائدہ اٹھائیں۔ ہر مشترکہ شیئر ہولڈنگ کی صورت میں شیئر ہولڈر کے وہ ہولڈنگ ٹیکس کا حساب مندرجہ ذیل طریقے سے کیا جائے گا:

مشترک ہولڈر کا نام	فولیو / پارٹنرسھپ سٹیمٹ کا نام اور اکاؤنٹ نمبر	شیئر ہولڈنگ	سی این آئی سی	دستخط
--------------------	--	-------------	---------------	-------

- 5- انکم ٹیکس آرڈیننس 2001 کے دوسرے شیڈیول کے کلوز (B) 47 کے حصہ چہارم کے تحت یا قانون کی کسی بھی دفعہ کے تحت ٹیکس کی سٹوٹی سے استثنیٰ کیلئے درخواست کرنے والے شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ فعال سٹوٹی سٹیٹمنٹ یا اسے آرڈر کی کاپی، جو بھی ہو، کتابت کی بندش سے عمل کچنی کے شیئر رجسٹرار کو مہیا کریں، جو کہ ایف بی آر کلیریفیکیشن ایئر کیمبر 177-R-664177-Vol. II-2008 (WHT) DG (43) 1 بتاریخ 12 مئی 2015 کے تحت ضروری ہیں۔ رجسٹرار دستاویزات کی عدم فراہمی کی صورت میں، ٹیکس کی سٹوٹی قانون کے مطابق متعلقہ سٹیٹمنٹ کے تحت کی جائے گی۔
 - 6- الیکٹرونک طریقے سے ڈیو پینڈ کی ادائیگی
- کچنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 کی دفعات کے مطابق، قہرست شدہ کچنی کیلئے لازمی ہے کہ وہ اپنے سٹیٹمنٹ ہولڈرز کو کیش ڈیو پینڈ صرف الیکٹرونک طریقے سے مجاز سٹیٹمنٹ ہولڈرز کی جانب سے ان کے نامزد اکاؤنٹ میں جمع کروائے۔ لہذا الائیڈ رینٹل مضاربت کے تمام سٹیٹمنٹ ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ مضاربت کی ویب سائٹ پر موجود "ڈیو پینڈ مینڈیٹ فارم" میں متعلقہ بینک کا ڈیو پینڈ مینڈیٹ فراہم کریں، اگر شیئرز فزیکل صورت میں ہیں۔ وہ سٹیٹمنٹ ہولڈرز جن کے سٹیٹمنٹس بکٹ انٹری کی صورت میں ہیں وہ متعلقہ پارٹنرسھپ سٹیمٹ ای سی ڈی ای او ایس اکاؤنٹ سروسز کے پاس جمع کروائیں۔
- بینک اکاؤنٹ سے متعلق تفصیلات کی عدم فراہمی یا ناممکن تفصیلات کی صورت میں ان شیئر ہولڈرز کے کیش ڈیو پینڈز کی ادائیگی روکنے پر مجبور ہوگی۔ مزید تفصیلات کیلئے آپ ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز جے ڈبلیو ایس ایف ایف ایس رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 407-408، امیرا سینٹر، شاہراہ عراق، صدر کراچی سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ (فون: 35662023-24)
- 7- غیر دعویٰ شدہ ڈیو پینڈ اور فزیکل مضاربت سٹیٹمنٹس
- وہ سٹیٹمنٹ ہولڈرز جو کسی وجہ سے اپنے ڈیو پینڈز کا دعویٰ نہیں کر کے یا اپنے فزیکل مضاربت سٹیٹمنٹس وصول نہیں کر کے، ان سے درخواست ہے کہ وہ ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز جے ڈبلیو ایس ایف ایف ایس رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ سے اپنے غیر دعویٰ شدہ یا رہ جانے والے مضاربت سٹیٹمنٹس وصول کریں، ان کے متعلق معلومات کریں، اگر کوئی ہو۔ بریلو مہربانی یاد رکھیے کہ کچنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 244 کے مطابق، ہائی ٹی کارروائیاں مکمل کرنے کے بعد، آخری تاریخ اور ادائیگی کے بعد تین سال تک غیر دعویٰ شدہ ڈیو پینڈز وفاقی حکومت کے پاس جمع کروائے جائیں گے اور شیئر سٹیٹمنٹس کی صورت میں یہ سیکورٹیز اینڈ اینجینجمنٹس آف پاکستان کو ارسال کر دیئے جائیں گے۔
- 8- ویب سائٹ پر آڈٹ شدہ فائل انجینئرنگ کی دستیابی
- 30 جون 2019 کو ختم ہونے والے سال کیلئے فائل انجینئرنگ اور رپورٹس کچنی کی ویب سائٹ www.arm.com.pk پر موجود ہیں۔

Navneet
15/11/2019